בצורה קיצונית מרמת הענישה המקובלת והראויה, באופן המצדיק את התערבות ערכאת הערעור בגזר הדין.

אשר על כן דינו של הערעור להידחות, וכך אנו מורים.

ר. שפירא, שופט
[אב"ד]

השופט א' אליקים:

אני מסכים.

א. אליקים, שופט

השופטת ב' טאובר:

אני מסכימה.

ב. טאובר, שופטת

הוחלט פה אחד לדחות את הערעור.

ניתן היום, ו' אדר תשע"ד,
06 פברואר 2014, במעמד

הצדדים ובאי כוחם.
ב. טאובר, שופטת א. אליקים, שופט ר. שפירא, שופט

[אב"ד]